Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra. Paslaugų kiekis, kurį už 
fiksuotą kainą įsigyja Užsakovas, nurodytas Specialiųjų sąlygų 3 priede „Paslaugų kiekių / įkainių lentelė“.  
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties SD 2.1 punktą:   
2.2.1. Sutarties kaina yra: 176,00  Eur (vienas šimtas septyniasdešimt šeši eurai ir nulis centų), neįskaitant 
PVM. 
2.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % –  36.96 Eur (trisdešimt šeši eurai ir devyniasdešimt šeši 
centai).  
2.2.3. Bendra Sutarties kaina yra:  212.96  Eur (du šimtai dvylika eurų ir devyniasdešimt šeši centai), įskaitant 
PVM. 

2.3.  Apmokėjimo sąlygos: įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus sumokama visa Sutarties kaina per  
Bendrųjų sąlygų 5.11 punkte nustatytą terminą pagal Sutarties BD nuostatas.  

3. PASLAUGŲ SUTEIKIMAS